ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2022 г. № 458-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей

участниками мероприятия по обеспечению жильем молодых семей

ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных

услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации» на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 15 октября 2019 года № 501-ПА

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, с требованиями Федерального закона от

27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 5, 30

Устава Камышловского муниципального района, Администрация

Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками мероприятия

по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и

оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 15 октября 2019 года № 501-ПА,

изложив пункт 2.17 в следующей редакции:

«2.17. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

consultantplus://offline/ref=985DFA738D42EACDD6D6E7A732A35EBB5FE652B1539BFFC3D82F0102A31FFD942895931CB0427FF3194F3BB1D7620D3092792D0B98849BC2X2PDG
consultantplus://offline/ref=985DFA738D42EACDD6D6E7A732A35EBB5FE652B1539BFFC3D82F0102A31FFD942895931CB0427FF3194F3BB1D7620D3092792D0B98849BC2X2PDG

 2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего отделом культуры, молодежной политики и спорта

администрации Камышловского муниципального района О.А. Полуяхтову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян